

केन्द्रीय विद्यालय क्र.1,
वायु सेना स्थल, भुज
दूरभाष : (02832) 244 100
के.वि. कोड : 1012
सी.बी.एस.ई.पंजी.सं-400015



Kendriya Vidyalaya No.1,
Air Force Station, Bhuj.
Phone : (02832) 244 100
K. V. Code : 1012
C.B.S.E. Reg. No. : 400015

शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्त संस्थान

An Autonomous Organization under the Ministry of Education, Government of India

E-Mail : kvafsbuj@yahoo.co.in/ ppl.bhujno1afs@kvs.gov.in

Web: <https://no1afsbhuj.kvs.ac.in/>

केन्द्रीय विद्यालय क्र.1, वायु सेना स्थल, भुज

प्रवेश सूचना 2022-23 (कक्षा प्रथम)

शैक्षणिक सत्र 2022-23 के लिए केन्द्रीय विद्यालयों में कक्षा एक में प्रवेश के लिए ऑनलाइन पंजीकरण दिनांक **28.02.2022** प्रातः 10:00 बजे से दिनांक **21.03.2022** सांय 7:00 बजे तक किया जा सकेगा ।

पंजीकरण/प्रवेश संबन्धित विवरण वेबसाइट- <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in> और Android मोबाइल ऐप दोनों के माध्यम से प्राप्त किया जा सकता है।

वर्तमान में COVID-19 की परिस्थितियों को ध्यान में रखते हुए सक्षम अधिकारी (केंद्र/राज्य/स्थानीय) द्वारा जारी स्वास्थ्य संबंधी निर्देशों की अनुपालना में अभिभावकों से अनुरोध है कि वे विद्यालय में भीड़ एकत्रित न करें। प्रवेश संबंधी सभी सूचनाओं की जानकारी के लिए विद्यालय/मुख्यालय की वेबसाइट निरंतर देखें।

आवश्यक होने पर प्रवेश सम्बन्धी सूचना के लिए विद्यालय हेल्पडेस्क से प्रातः दस बजे से अपराह्न दो बजे के मध्य संपर्क करें -

विद्यालय हेल्पडेस्क :

1. कार्यालय : 02832 244100

2. वरुण कुमार यादव: 9228062452

Kendriya Vidyalaya No.1 AFS Bhuj

Admission Notice: 2022-23

Online Registration for Admission to Class I in Kendriya Vidyalayas for the Academic Year 2022-23 will commence from 10:00 am on 28.02.2022 and will close at 7:00 pm on 21.03.2022. The Admission details can be obtained through website <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in> and also through Android Mobile App.

Reckoning of age for all Classes shall be as on 31.03.2022. Reservation of seats will be as per KVS Admission Guideline available on the Website (<https://kvsangathan.nic.in>)

Under present situation of COVID -19, the directions issued by Competent Authority (Central/State/Local) are to be followed while visiting the Vidyalaya. All information regarding Admission, will be available on Vidyalaya/KVS (HQ) website for download.

Vidyalaya Admission Helpdesk :

1. Office : 02832 244100

2. Varun Kumar Yadav - 9228062452